

## राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, कन्नूर, केरला

Statutory body under the Act of Parliament (NIFT Act 2006) Ministry of Textiles, Govt. of India

NIFT/KNR/DIR/12552/Circular/orders/2018

2<sup>nd</sup> June, 2020

## कार्यालय ज्ञापन

MHA, के निर्देशों का (क्रम संख्या 40/3/2020 DM-I (A) दिनांक 30.05.2020) के अनुपालन में, NIFT HO (क्रम संख्या 1312 (581) / NIFT / HO / व्यवस्थापन, दिनांक 01.06.2020) द्वारा निर्देशित किया गया है कि COVID 19 महामारी के व्यापक प्रसार को रोकने के लिए 30.06.2020 तक परिसर में सभी शैक्षणिक गतिविधियाँ रोका जाएगा । इस संबंध में ऑनलाइन मोड के माध्यम से सभी शैक्षणिक गतिविधियों को जारी रखने की सलाह दी जाती है जैसा कि पहले लॉक डाउन अवधि के दौरान किया जा रहा था। प्रशासन / स्थापना / वित्त और लेखा से संबंधित कार्यालय कामकाज के मामले में OM दिनांक 04.05.2020 का पालन किया जाएगा। NIFT H.O / सरकार से आगे के निर्देशों के अनुसार आगे की समीक्षा की जाएगी।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

नागराज टी आर सहायक निदेशक

संलग्न: 1. MHA दिशानिर्देश दिनांक 30.05.2020

2. NIFT HO द्वारा जारी किए गए OM दिनांक 01.06.2020

सेवा

सभी छात्र / संकाय / अधिकारी / कर्मचारी (आउटसोर्स सहित) वेबमास्टर - वेबसाइट में प्रकाशन के लिए

को कॉपी,

महानिदेशक, निफ्ट - कृपया जानकारी के लिए जिला कलेक्टर, कन्नूर - कृपया जानकारी के लिए डीन (अकादिमक) मुख्य सतर्कता अधिकारी सभी कैंपस निदेशक निदेशक (प्रशासन) निदेशक (वित्त) प्रमुख शैक्षिक कार्य



## National Institute of Fashion Technology, Kannur, Kerala Statutory body under the Act of Parliament (NIFT Act 2006) Ministry of Textiles, Govt. of India

NIFT/KNR/DIR/12552/Circular/orders/2018

2<sup>nd</sup> June, 2020

## OFFICE MEMORANDUM

In compliance to the directives of MHA, Govt. of India Order No40/3/2020 DM-I(A) dated 30.05.2020, it is directed by NIFT H.O (order No.1312(581)/NIFT/HO/Admin, dated 01.06.2020) to extend the closure of all academic activities in the campus till 30.06.2020 to prevent the wide spread of COVID 19 pandemic. In this regard it is advised to continue all the academic activities through online mode as was being done during the earlier lock down period. OM dated 04.05.2020 will be followed in case of office functioning related to Administration/Establishment/Finance & Accounts. Further review will be done as per further directions from NIFT H.O/Government.

This is issued with the approval of the Director.

Nagaraj T R Assistant Director

Encl.: 1. MHA guidelines dated 30.05.2020

OM issued by NIFT H.O dated 01.06.2020

To

All students/ Faculty/Officers/Staff (including outsource) webmaster – for publication in the website

Copy To,

Director General, NIFT – For information please
District Collector, Kannur – for information please
Dean (Academic)
CVO
All Campus Directors
Director (Admin)
Director (Finance)
Head (AA)